EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000329/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 000129/2023: O
Município de Extrema, através do Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
000329/2023, Pregão Presencial nº 000129/2023, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RASTREAMENTO ON-LINE VIA SATÉLITE POR GPS/GSM/GPRS E,
MONITORAMENTO OFF-LINE DE IMAGENS GRAVADAS EM MÍDIA EMBARCADA NOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS
DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA, INCLUINDO O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS A TÍTULO DE COMODATO, levando em consideração a Adjudicação do certame através de ata do dia
29 de fevereiro de 2024, declaro e homologo vencedora do presente processo licitatório a empresa MARIA OPHELIA
PINTO MESQUITA no valor total de R$ 1.000.005,60 (um milhão cinco reais e sessenta centavos). Mais informações,
através do endereço eletrônico licitações do Executivos  Imprensa Oficial (extrema.mg.gov.br)
<https://www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes/>. Extrema, 29 de fevereiro de 2024.